石嘴山工贸职业技术学院数字赋能新型材料及现代化工产教融合实践中心项目设计

成交公告

宁夏国际招标咨询集团有限公司受石嘴山工贸职业技术学院的委托，对“石嘴山工贸职业技术学院

数字赋能新型材料及现代化工产教融合实践中心项目设计”（磋商编号：NXGZ3-25-09-779/F）以竞争性

磋商方式进行采购，该项目已于 2025 年 10 月 14 日完成评审工作，现将成交人公示如下：

一、公示信息

采购内容：石嘴山工贸职业技术学院数字赋能新型材料及现代化工产教融合实践中心项目设计

成交单位：宁夏建投设计研究总院（有限公司）

成交费率：1.35%

设计周期：自合同签订之日起，20 个日历天完成初步设计工作并提交成果文本,送审；初步设计批

复之日起 20 个 日历天完成各专业全部施工图设计（不得出现二次深化的内容）；施工图完成之日起 10

个日历天配合建设单位完成施工图审查及修改工作

质量要求：符合国家相关的设计规范规定及标准

项目负责人：李靖

二、公告期：2025 年 10 月 15 日至 2025 年 10 月 16 日

三、发布媒介：本次公告在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）、

《宁夏国有资本招投标交易平台》（http://nx.hbidding.com）上发布。

四、联系方式

采 购 人：石嘴山工贸职业技术学院

联 系 人：葛辉

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市兴庆区天源财汇中心（虹桥南街西侧）C座15层

联 系 人：王然、梅乃文

电 话：15809507777

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025 年 10 月 15 日

http://www.cebpubservice.com/